

DĖL SKELBIMO APIE PARENGTĄ POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMO (PVSV) ATASKAITOS VIEŠINIMO

PRAŠYMAS

Prašome Jūsų patvirtinti INFORMACIJOS APIE UAB „ALKESTA“ ŪKINĖS VEIKLOS - STATYBINIŲ ATLIEKŲ LAIKYMAS IR APDOROJIMAS (ADRESAS: LAUKŲ G. 1A, TRAKIŠKIŲ K., KALVARIJOS SEN., KALVARIJOS SAV.) POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMO (PVSV) ATASKAITOS viešą ekspozicijos adresą, pradžią ir pabaigą.

Susipažinti su PVSV ataskaita galima nuo 2016-12-13 iki 2016-12-29: UAB „Kelprojektas“ patalpose, I. Kanto g. 25, LT-44296 Kaunas, el.p. zibute.chmieliauskiene@kelprojektas.lt ir Kalvarijos seniūnijoje, Laisvės g. 2, Kalvarijos m., Kalvarijos sav., LT-69214 (darbo laikas: I-IV 08:00-17:00 V 08:00-15:45, pertrauka 12:00-12:45).

Viešo visuomenės susipažinimo su PVSV ataskaita susirinkimas įvyks 2016 m. gruodžio 29 d. 17 val. Kalvarijos seniūnijos patalpose, esančiose Laisvės g. 2, Kalvarijos m., Kalvarijos sav.

Pasiūlymus iki viešo visuomenės susipažinimo susirinkimo Ataskaitos klausimais teikti: UAB „Kelprojektas“, I. Kanto g. 25, LT-44296 Kaunas, registruotu laišku arba įteikiant el. p. zibute.chmieliauskiene@kelprojektas.lt

Aplinkosaugos ir investicinių
projektų skyriaus vadovas



Arvydas Domatas

*Ekonominei plėtrai ir investicijų
skyriaus su specialiste, laukiant
pranti Kalvarijos sen. seniūno
pareigas
Grenat Petrauskienė*

Kontaktinis asmuo: poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ir aplinkosaugos aplinkosaugos specialistė Ž. Chmieliauskiene tel. +370 682 53970 el. paštas: zibute.chmieliauskiene@kelprojektas.lt

**UAB „ALKESTA“ ŪKINĖS VEIKLOS - STATYBINIŲ ATLIEKŲ LAIKYMAS IR
APDOROJIMAS (ADRESAS: LAUKŲ G/ 1A, TRAKIŠKIŲ K., KALVARIJOS SEN.,
KALVARIJOS SAV.) POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMO (PVSV)
ATASKAITA**

(pavadinimas)

2016 m. gruodžio 29 d. 17.00 val. Kalvarijos seniūnijos patalpos, adresas Laisvės g. 2,
Kalvarijos m., Kalvarijos savivaldybė

(vieta, data, tikslus laikas, valanda)

**VIEŠO VISUOMENĖS SUPAŽINDINIMO SU PARENGTA PVSV ATASKAITA VIEŠO
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

Viešo visuomenės supažindinimo su ataskaita susirinkimo data ir vieta: 2016 m. gruodžio 29 d. 17 val. Kalvarijos seniūnijos patalpos, adresas Laisvės g. 2, Kalvarijos m., Kalvarijos sav.

Susirinkimo pirmininkas: Arvydas Domatas (UAB “Kelprojektas” investicinių projektų ir aplinkos apsaugos skyriaus vadovas).

Susirinkimo sekretorius: Kornelijus Klinga (UAB “Kelprojektas” investicinių projektų ir aplinkos apsaugos skyriaus aplinkos apsaugos specialistas).

PVSV ataskaitos rengėjas: Žibutė Chmieliauskienė (UAB “Kelprojektas” investicinių projektų ir aplinkos apsaugos skyriaus poveikio visuomenės sveikatai ir aplinkai vertinimo specialistė (PVSV, visuomenės sveikatos priežiūros specialisto licencija Nr. 0102-PV-09)

Planuojamos ūkinės veiklos organizatorius: UAB “Alkesta”.

Dalyviai: susirinkimo dalyvių sąrašas yra pateikiamas prieduose.

Svarstomos ataskaitos pavadinimas : UAB „ALKESTA“ ūkinės veiklos - statybinių atliekų laikymas ir apdorojimas (adresas: Laukų g/ 1a, Trakiškių k., Kalvarijos sen., Kalvarijos sav.) Poveikio visuomenės sveikatai vertinimo (PVSV) ataskaita

Visuomenės supažindinimo su protokolu tvarka, terminai: protokolas parengtas LR įstatymų nustatyta tvarka per 5 darbo dienas. Su protokolu galima susipažinti pas rengėją UAB „Kelprojektas“, registracijos adresas: I. Kanto g. 25, LT-44296 Kaunas, Telefonas, faksas: (8 37) 205419, (8 37) 205227, el.p. zibute.chmieliauskiene@kelprojektas.lt, interneto svetainėje www.kelprojektas.lt, Kalvarijos seniūnijoje, adresas: Laisvės g. 2, Kalvarijos m., Kalvarijos savivaldybė.

Visuomenė pastabas dėl protokolo gali pateikti per 3 darbo dienas nuo protokolo pateikimo visuomenei susipažinti dienos. Pastabos rengėjui teikiamos raštu ar elektroniniu paštu.

Trumpas pranešimas apie poveikio visuomenės sveikatai vertinimą:

Susirinkimą pradėjo A. Domatas. Informavo apie ūkinę veiklą, ūkinės veiklos organizatorių, paaiškino apie susirinkimo vedimo bei pasiūlymų pateikimo tvarką, informavo, kad yra atspausdintos pristatymo skaidrių kopijos ir susirinkimo dalyviai gali jas pasiimti. Taip pat informavo, kad visuomenė per 10 darbo dienų po viešo visuomenės supažindinimo su Ataskaita susirinkimo turi teisę pateikti Ataskaitos rengėjui pasiūlymus dėl ataskaitos (Ataskaita paskelbta tinklapyje www.kelprojektas.lt ir pateikta Kalvarijos seniūnijos Seniūnei).

PVSV rengėja Ž. Chmieliauskienė informavo apie ūkinės veiklos dislokaciją ir gretimybes, pateikė vykdomos ūkinės veiklos schemą ir technologinį procesą, sveikatai darančių įtaką veiksnių analizę:

- fiziniai veiksniai: teršalų koncentracijos skaičiavimo duomenimis, triukšmo lygio skaičiavimo duomenimis SAZ ribos gali būti sumažintos iki įmonės žemės sklypo ribų;

- socialiniai bei psichologiniai veiksniai: pagal anketinės gyventojų apklausos rezultatus visi respondentai, vykdančys veiklą 18 žemės sklypų iki 500 m atstumu nuo įmonės ūkinės veiklos, neprieštarauja įmonės SAZ sumažinimui iki įmonės žemės sklypo ribų;
- priemonės, mažinančios poveikį:
 - o privaloma statybines atliekas drėkinti prieš smulkinimą ir smulkinimo metu, turi būti pasiektas ne mažesnis nei 85 proc. efektyvumas;
 - o numatyta apsodinti šiaurinę teritorijos dalį tankiai įveistų eglių eile;
 - o sustabdyti technologinį procesą esant 8 ir daugiau balų vėjui greičiui iš pietinės ir pietvakarinės pusės.

Iki viešo visuomenės supažindinimo su Ataskaita susirinkimo gautų suinteresuotos visuomenės pasiūlymų aptarimas ir įvertinimas:

Pasiūlymų iš visuomenės iki viešo susirinkimo nebuvo gauta.

Dalyvių pasisakymai svarstomu klausimu, klausimai ir atsakymai:

Klausimas:

p. Eidukaitis: Numatoma rekonstruoti magistralinį kelią Kaunas-Marijampolė-Suvalkai. Į kurią kelio pusę bus plečiamas kelias?

Atsakymas: papildomos dvi eismo juostos bus tiesiamos priešingoje nuo planuojamos ūkinės veiklos kelio pusėje.

Susirinkimo dalyviai pasiūlymų nepateikė.

Susirinkimo pirmininkas: Arvydas Domatas

Susirinkimo sekretorius: Kornelijus Klinga

 - 2017-01-02
 2017 01 02

**VIEŠO VISUOMENĖS SUPAŽINDINIMO SU PARENGTA POVEIKIO VISUOMENĖS
SVEIKATAI VERTINIMO (PVSV) ATASKAITA**

**UAB „ALKESTA“ ŪKINĖS VEIKLOS-STATYBINIŲ ATLIEKŲ LAIKYMAS IR
APDOROJIMAS (ADRESAS: LAUKŲ G/ 1A, TRAKIŠKIŲ K., KALVARIJOS SEN.,
KALVARIJOS SAV.) POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMAS (PVSV)**

(pavadinimas)

2016 m. gruodžio 29 d. 17.00 val. Kalvarijos seniūnijos patalpos, adresas: Laisvės g. 2, Kalvarijos m.,
Kalvarijos savivaldybė.

(vieta, data, tikslus laikas, valanda)

VIEŠO SUSIRINKIMO DALYVIAI

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Adresas, telefono numeris, el. pašto adresas/ atstovaujama institucija, adresas, pareigos, telefono numeris, el. pašto adresas	Parašas	Pasiūlymo registracijos numeris
1	Arvydas Domatas	UAB „Kelynojėtos“ sk. vad. 861686408		
2	Vitas Kinkoraičius	865219349		
3	Leona Abraitienė	865029195		
4	Dirmūtė Vertyškerė	865214283		
5	Roma Eidukaitienė	861276799		
6	Dolė Kępaitė	865538782		
7	Žilutė Čimilauškaitė	868253870 UAB „Kelynojėtos“		
8	Kovuelijus Kliuga	UAB „Kelynojėtos“		
9	Danutis Jaiulis	UAB „Alkesta“ Projekty prėkinros administracius		

Viešo susirinkimo pirmininkas Arvydas Domatas (parašas)
(vardas ir pavardė)

Sekvedorius Kovuelijus Kliuga

DĖL PARENGTOS POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMO (PVSV) ATASKAITOS VIEŠINIMO

PRAŠYMAS

Prašome Jūsų paviešinti Viešo visuomenės susipažinimo su PVSV ataskaita „UAB „ALKESTA“ ŪKINĖS VEIKLOS - STATYBINIŲ ATLIEKŲ LAIKYMAS IR APDOROJIMAS (ADRESAS: LAUKŲ G/ 1A, TRAKIŠKIŲ K., KALVARIJOS SEN., KALVARIJOS SAV.) POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMAS (PVSV)“ viešo susirinkimo įvykusio 2016-12-29 d. adresu: Kalvarijos seniūnijoje, Laisvės g. 2, Kalvarijos m., Kalvarijos sav., LT-69214 susirinkimo **Protokolą**.

Pastabas protokolui galima pareikšti per 3 darbo dienas, nuo jo paskelbimo.

Aplinkosaugos ir investicinių
projektų skyriaus poveikio aplinkai
ir visuomenės sveikatai vertinimo specialistė



Žibutė Chmieliauskienė

Kontaktinis asmuo: poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ir aplinkosaugos specialistė Ž. Chmieliauskienė tel. +370 682 53970 el. paštas: zibute.chmieliauskiene@kelprojektas.lt

